



Kategoria

- Dla mieszkańca

Nadleśnictwo Hajnówka otrzymało sztandar. Nadał go Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Białymstoku, Andrzej Nowak. Matką chrzestną sztandaru została p. Krystyna Szyszko.

W październiku odbyła się uroczysta ceremonia nadania sztandaru. Jest to wyróżnienie, które podkreśla szczególną rolę i zasługi leśników. To pierwszy sztandar w nadleśnictwach Puszczy Białowieskiej, dziewiąty na terenie Regionalnej Dyrekcji LP w Białymstoku.

Uroczystość rozpoczęła się mszą świętą, w której uczestniczyli duchowni katoliccy z biskupem seniorem Antonim Pacyfikiem Dydczem i prawosławni z biskupem hajnowskim Pawłem.

Po poświęceniu sztandaru i wbiciu gwoździ, nadleśniczy Mariusz Agiejczyk przekazał sztandar pocztowi sztandarowemu, a wybrani pracownicy nadleśnictwa złożyli ślubowanie.

W tradycji narodu polskiego sztandar jest symbolem najwyższych wartości. Dla nas pracowników Nadleśnictwa Hajnówka otrzymanie go, to wielki zaszczyt i wyróżnienie.

W ceremonii uczestniczyli znamienici goście, biskupi i księża wyznania katolickiego i prawosławnego, duszpasterze leśników, parlamentarzyści, przedstawiciele służb mundurowych, samorządów, Technikum Leśnego w Białowieży, Białowieskiego Parku Narodowego, Politechniki Białostockiej, Instytutu Badawczego Leśnictwa, Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie, Ekologicznego Forum Młodzieży, Nadleśniczowie Nadleśnictw Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Białymstoku oraz inni szanowni goście, których nie sposób w krótkim poście wymienić.

W uroczystości udział wzięli między innymi poseł Jarosław Zieliński, sekretarz stanu Ministerstwa Edukacji i Nauki Dariusz Piontkowski, senator Jacek Bogucki, sekretarz stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej – Michał Wiśniewski.

Uroczystość uświetniły poczty sztandarowe z różnych organizacji oraz sygnaliści i chór leśników.

źródło: <https://hajnowka.bialystok.lasy.gov.pl>

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/dla-mieszkanca/4372-sztandar-dla-nadlesnictwa-hajnowka>